112學年度第 1學期午餐供應暨健康促進委員會 會議紀錄

壹、時間：113年 1月 23日(二)中午 12:45

貳、地點：本校會議室

參、主持人：王○從校長        記錄：陳○琳

肆、出席人員：如簽到單

伍、主席報告：無

陸、工作報告：無

柒、 提案討論：

一、審 113年 2月菜單。

二、審異物:

1.113年 1月 11日廠商義大利麵食材短缺 (宮○王)。

記點 1/3點：同意 11票。(第一次量不足不記點，滿 3次才記 1點，且廠商有立

即補足)

決議:記點 1/3點。

2.113年 1月 16日蔡○紋老師發現蕃茄湯有藍色條狀異物 (宮○王)。

記點 1點：同意 9票。(物理性異物)

決議:記點 1點。

3.113年 1月 17日 814白飯有塑膠 (宮○王)。

記點 0點：同意 11票。(該食材為有機米廠商供應，不歸責午餐廠商)

決議:不記點。

捌、臨時動議：無

玖、散會：下午 13:15。

----------------------------------------------------------------------